17-02-2024 13:42:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Tibery solicitam que seja feito combate de insetos, animais peçonhentos e mosquito
aedes aegypti no terreno localizado na Avenida Anselmo Alves dos Santos, entre a Rua Azul e a Avenida Suiça, ao lado
do Carrefour. O mesmo tem sido utilizado como deposito de lixo por alguns moradores, o que acarreta na proliferação
de animais sinantrópicos.

requerimento para combate de insetos, animais peçonhentos e mosquito aedes aegypti no terreno localizado
na Avenida Anselmo Alves dos Santos, entre a Rua Azul e a Avenida Suiça, ao lado do Carrefour.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2020

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, ENTRE A RUA AZUL E AVENIDA SUIÇA, TIBERY,
38.408-150, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: TERRENO GRANDE AO LADO DO
CARREFOUR

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

COMBATE INSETOS, ANIMAIS PEÇONHENTOS E MOSQUITO AEDES AEGYPTI Nº 29431/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 29 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total